Primo itaque tenore praesentium nosterque muneris auctoritate nec non de consiliae admodum RR. Patrum nostrae congregationis electionem R. P. Provincialis Mro. fratris Petri Pacheco tanquam canonice factam approbamus et confirmamus sicuti electionibus Patrum Deffinitorum novum confirmationis robur adiscimus. Verum quia in deputatione scrutatorum ac iudicum causarum mature animadversum est innouisse morem hos inter comnumerandi Patrem Provincialem, qui Provincialatus munere defungita, quod rationi minime consonum ducimus. Volumus ut in posterum et Patrem Praesidens abstineat proponere Patrem Provincialem, mox ab officio absolvendum, tam promunere iudicis causarum, quam scrutatoris sicuti de facto et sub poena nullitatis interdiximus Patribus electoribus praefatam propositionem admittere.

Descendentes modo ad deffinitiones primam ratam, sarta sanctas recitam habemus; ideoque nedum approbamus sed laudamus, secundam declaramus non subsistere quo ad priorem arditionem ac propterea illam

minime confirmamus, sed infirmamus tanquam voto paupertatis contrariam, prout de facto ab antecessore nostro tunc R<sup>mo</sup> Oliva, nunc illustrissimo Cortonensi episcopo reprobata fuit, et nuper apertius extetit annullata, ex constitutione Summi Pontificis Inocentis XI incipiens, commissae nobis p. 10, & 1<sup>o</sup>, vero pro Quitensi nostra Provincia emanata. Coeterea sunt admittenda eo prorsus modo, quo in constitutionibus Innocentianis commissae, o in supremo provisum est. De postulatione autem pro voto duarum [f. 216v] infra deffinitione septima mentem nostram significabimus.

Tertia approbatur, ut iacet, mutata dumtaxat poena privationis in suspensionem.

Quartam confirmamus ad solamen religiosorum.

Quinta est moderanda ad terminus statutorum, constitutionis Apostolicae regnantis Pontificis incipiet in supremo militantis ecclesiae num. 13 qua pro vobis emanatam esse, vobisque innotescere non dubitamus<sup>31</sup>.

Sexta confirmatur iuxta ius commune et leges nostras municipales, immo iuxta proscriptum in prae laudata constitutione Innocentiana commissae p. 22. & quo vero.

Septima omnino expungitur, tunc quia a praedecessore nostro Reverendissimo tunc Hieronimo Valvasori nunc Ill<sup>mo</sup> episcopo Pisaurensi praescriptus fuit numerus Doctrinarum in Vicariatus erigendarum cum voto, cum quia id ipsum approbabant id ipssum aprobabant R<sup>mus</sup> Oliva, et tandem quia in praelebata Innocentiana constitutione p. 21 & septimam, ibidem deffinitionem hoc idem cautum est.

Octavam confirmamus quo ad primam partem conformiter ad decretum R<sup>mi</sup> Valvasori, quo vero ad secundam partem annuendum esse votis Provinciae reputamus, nisi aliquo super capitulorum statuto supervenerit confirmatio Apostolica. Gaudens volumus potissime observandas esse nostras sacras constitutiones, non tamen cum particula taxativa *solummodo* cum haec ipsa eisdem Constitutionibus obsit, ut pateret 6<sup>a</sup> p. c. 14 & 5, et in super impense monemus, ut ad constitutiones Innocentiana respiciati illasque exacte observetis, ne et fame vestrae gravem notam et animae laqueum inducatis.

Ultima deffinitio repellitur omnino tamquam absona a voto paupertatis et contraria canonibus ac Appostolicis Constitutionibus, declaramus

<sup>31</sup> *Al margen*: “Acerca del decreto 26 de Inocencio XI no hay más noticia en esta patente, fuera del num. 23 contra los que reclamaren contra su profesión”. *Tachado*: “Y adviértase que a esta data aún no vinieron los decretos”.

insuper non subsistere praecise contractum quia continet pugnancia in persona P. M. Fr. Joannis Martinez de Luzuriaga, cum idem Pater Magister fuerit institutus doctrinarius domus de Angamarca, ubi ex officio tenetur residere. Tandem praecipimus rescindendam esse alienationem factam ad conventu Riobanbensi praediorum de Moyoconcha, et Tusambe in favorem nobilis viri Christophore Lopez de Moncayo, cum ab huiusmodi alienatione grave fuerit illatum Provinciae detrimentum, quia vero rem magni momenti magnique diferiminis esse cognoscimus et aliunde exoptamus ut ordinis nostri religiosi a litibus abstineant, cum dedeceat viros divinocultus addictos frequentare tribunalia, Vos in Domino menemus ut maiori quis fieri possit, urbanitate ac suavitate praefati rescindantur contractus, tamquam illegitimi. Immo indebite et invalide facti, quod si pacifica rescitio non admitatur a comparte interesse habente ad tribunal et ad iudicium competentem sine dilatione causa traducatur, inhabiles declarantes ipso facto ad omnia munera, tum cum cura, tum sine cura animarum abeunda qui sibi iniunctum negligentes munus Prioris Provincialis, Deffinitoris, [f. 217r] Visitatoris ac Prioris Riobambensis pro tempore ad praedictam rescissionem omnem et quamcunque non impendent operam, ita ut vere et certum effectu pronarrata alienata praedia redunantur.

Iuxta decretum in Capitulis Generalibus alias editum insuper innovatum iubemus sub privatione officii ne in posterum quis assumant sibi titulum Procuratoris Generalis nec a Provincia quocumque praetextu alicui in actis Capitulum alius quam totius Provinciae procuratoris titulus deferatur, cum soli totius nostrae religionis procuratori ex nostris sacris Constitutionibus procuratoris generalis nomen debeatus.